
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
  
      
      
    	Komise a její priority
	Oblasti politiky, informace a služby

  

  

  




  

      
            Home - Evropská komise
    
      
  
      
      
        
                    
    
 
  
    čeština
    
      
      cs
    
 
  
  




      
    
    Search this website
  Search this website
 


Hledat






  

  

  

        

      

    
    






  
  
    
      


    
    

      
    
    



  
  
    
      
        

      
    
    Jste zde:	Evropská komise
	Politická strategie EU

  

  

      

    
  
      
    
      
        
          Rozhodovací proces


Iniciativy Evropské komise týkající se nové politiky, právních předpisů či komunikace je třeba dohodnout interně. Předtím, než navrhované právní předpisy přijmou legislativní orgány EU (tzn. Evropský parlament a Rada), je musí nejdříve schválit Komise.



        


            

    

  



  

  
    
    
          
        
        
        
          


  Jak orgány EU přijímají rozhodnutí

  Jak orgány EU přijímají rozhodnutí

  Politiky a právní přepisy EU jsou vytvářeny tak, aby zohledňovaly zájmy a potřeby občanů, podniků a ostatních zúčastněných stran z EU. V závislosti na míře politického významu rozhodují o iniciativě členové Komise během týdenního zasedání prostřednictvím ústního nebo písemného postupu. 











  Rozhodovací proces během týdenních zasedání

  Rozhodovací proces během týdenních zasedání

  Komise zasedá jednou týdně k projednání politicky citlivých otázek. Během těchto zasedání přijímá návrhy, které je třeba schválit v rámci ústního rozhodovacího postupu.










        
      

    
      
        
      
      
        
                  
      


        
    

  





  

  

  


  
      




  
    
        
    

      
    
    Máte k této stránce připomínky?Máte k této stránce připomínky?

  Zašlete nám je prostřednictvím tohoto formuláře. *
 




   Souhlasím s tím, že mne v souvislosti s touto zpětnou vazbou můžete případně kontaktovat.




   Mám zájem se zúčastnit dalších průzkumů a testování internetových stránek Evropské komise. Souhlasím s tím, že po odeslání odpovědi v tomto formuláři zodpovím několik fakultativních otázek.




  Vaše e-mailová adresa 
 


Prohlášení o ochraně osobních údajů







Odeslat
* mandatory field






  

  

  

    

  

  
    
      
              
            
      Evropská komise

	Komise a její priority
	Oblasti politiky, informace a služby

  

        

      
              
            
      Sledujte Evropskou komisi

	Facebook
	Twitter
	Ostatní sociální sítě

  

        

          
              
            
      Evropská unie

	Orgány EU
	Evropská unie

  

        

            

    

  


  
    
      
        
                    
    

      
    
    	Ostatní sociální sítě
	Resources for partners
	Cookies
	Právní upozornění
	Kontakt

  

  

  

                

      

    

  


  



